
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 22 del Reg. Data 12-02-18

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ELEZIONE  DEL SENATO DELLA REPUBBLICA - DOMENICA 4

MARZO  2018.  ASSEGNAZIONE SPAZI PER LA PROPAGANDA
ELETTORALE.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto, addì  dodici del mese di febbraio alle ore
12:30, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di Scheggino si
é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

PAOLA AGABITI SINDACO P
FABIO DOTTORI ASSESSORE A
MIRAGGIO ERNESTO ASSESSORE P

======================================================================

Assume la presidenza la Sig.ra PAOLA AGABITI in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 22 del 12-02-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



L A  G I U N T A  C O M U N A L E

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 12 in data
01.02.2018,  con la quale sono stati stabiliti, ripartiti e delimitati
gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di
coloro che partecipano alla competizione elettorale per la elezione
del Senato della Repubblica di Domenica 4 marzo 2018;

Visto il D.Lgs. 12 dicembre 2017, n.  189;

VISTA la circolare Prot. N. 13879 dalla Prefettura di Perugia in data
09.02.2018 con la quale sono state comunicate le candidature ammesse
per l’Elezione del Senato della Repubblica – Collegio uninominale n. 2
(n. 28) e l’esito dei sorteggi;

VISTO l'art. 3 della Legge 4 aprile 1956, n. 212 e succ. m. e i.;

VISTA la legge 24 aprile 1975, n. 130 e succ. m. e i.;

VISTA la legge 3 novembre 2017, n. 165 (Modifiche al sistema di
elezione della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica.
Delega al Governo per la determinazione dei collegi elettorali
uninominali e plurinominali –G.U. n. 264 del 11 novembre 2017);

VISTA la circolare n.1/2018 in data 05.01.2018 del Ministero
dell'Interno;

VISTO il T.U. N.267/18.8.2000, delle leggi sull'ordinamento degli Enti
Locali ;

ACQUISITO il prescritto parere favorevole di regolarità tecnica ai
sensi dell'art.49 del D. Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi resi in forma palese;

D  E  L  I  B  E  R  A

1. Di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione
delle candidature come al prospetto che segue:

-SEZIONE N.  1 – MANUELA TRENTINI

-SEZIONE N.  2 – PARTITO VALORE UMANO

-SEZIONE N.  3 – IRMA TROMBETTA

-SEZIONE N.  4 – ITALIA AGLI ITALIANI

-SEZIONE N.  5 – MAURA COLTORTI

-SEZIONE N.  6 – POTERE AL POPOLO!

-SEZIONE N.  7 – DONATELLA TESEI

-SEZIONE N.  8 – FRATELLI D’ITALIA

-SEZIONE N.  9 – FORZA ITALIA

-SEZIONE N. 10 – LEGA

-SEZIONE N. 11 – NOI CON L’ITALIA - UDC

-SEZIONE N. 12 – SIMONETTA MIGNOZZETTI

-SEZIONE N. 13 – CIVICA POPOLARE

-SEZIONE N. 14 – +EUROPA

DELIBERA DI GIUNTA n. 22 del 12-02-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



-SEZIONE N. 15 – PARTITO DEMOCRATICO

-SEZIONE N. 16 – ITALIA EUROPA INSIEME

-SEZIONE N. 17 – RAFFAELLA CHIARANTI

-SEZIONE N. 18 – LIBERI E UGUALI

-SEZIONE N. 19 – SANDRO COLAIUDA

-SEZIONE N. 20 – PARTITO REPUBBLICANO ITALIANA - ALA

-SEZIONE N. 21 – GABRIELLA MAILIA

-SEZIONE N. 22 – IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

-SEZIONE N. 23 – MARCO MORONI

-SEZIONE N. 24 – MOVIMENTO 5 STELLE

-SEZIONE N. 25 – GIUSEPPA DI MICELI

-SEZIONE N. 26 – PARTITO COMUNISTA

-SEZIONE N. 27 – CLAUDIO SERRANI

-SEZIONE N. 28 – CASAPOUND ITALIA

Infine considerata l'urgenza che riveste l'esecuzione dell'atto, con
separata ed unanime votazione favorevole,

DELIBERA

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134, Comma 4 del D. Lgs 267/2000.

=====================================================================
PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA' TECNICA :
                                     Il Resp.le del Servizio
                                           Il Sindaco
                                         Dr.ssa Paola Agabiti

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA' TECNICA :  Il Resp.le Area Amm.va
                                             Ass. Ernesto Miraggio

DELIBERA DI GIUNTA n. 22 del 12-02-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

   IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to PAOLA AGABITI           f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 02-03-18
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 02-03-18

IL SEGRETARIO COMUNALE
     ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    02-03-18 al   17-03-18 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 126     come prescritto dall’art. 124, comma
1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. 976, in data 02-03-18   ,ai
signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del
D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
13-03-2018

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO
     f.to

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 22 del 12-02-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI SCHEGGINO


